

Årsredovisning för  
**Ayadi Group AB**

559445-8456

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anis ben Mohamed Ayadi  
Styrelseledamot

2026-01-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ayadi Group AB, 559445-8456, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit taxiverksamhet, trädgård, grönytor verksamhet under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	693 930	108 400
Resultat efter finansiella poster	269 356	-17 456
Soliditet %	38,4	5,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att företagsverksamheten har utökats till att även omfatta taxiverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-17 456
Balanseras i ny räkning		-17 456	17 456
Årets resultat			166 260
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-17 456</b>	<b>166 260</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-17 456
Årets resultat	166 260
<b>Summa</b>	<b>148 804</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	148 805
<b>Summa</b>	<b>148 805</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-08-28 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		693 930	108 400
Övriga rörelseintäkter		21 994	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>715 924</b>	<b>108 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-317 768	0
Övriga externa kostnader		-65 131	-50 884
Personalkostnader		-5 900	-74 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 830	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-447 629</b>	<b>-125 792</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>268 295</b>	<b>-17 392</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		829	195
Räntekostnader och liknande resultatposter		232	-259
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 061</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>269 356</b>	<b>-17 456</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 718	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-63 718</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>205 638</b>	<b>-17 456</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 378	0
<b>Årets resultat</b>		<b>166 260</b>	<b>-17 456</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		246 170	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>246 170</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>246 170</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 273	0
Övriga fordringar		36 122	13 017
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 395</b>	<b>13 017</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		256 792	128 902
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>256 792</b>	<b>128 902</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>338 187</b>	<b>141 919</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>584 357</b>	<b>141 919</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-17 456	0
Årets resultat		166 260	-17 456
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>148 804</b>	<b>-17 456</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>173 804</b>	<b>7 544</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		63 718	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>63 718</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		307 156	118 225
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>307 156</b>	<b>118 225</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 353	14 799
Skatteskulder		30 325	0
Övriga skulder		0	1 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>39 679</b>	<b>16 150</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>584 357</b>	<b>141 919</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-05

Stockholm

*Anis ben Mohamed Ayadi*  
Anis ben Mohamed Ayadi  
Styrelseledamot

2026-01-15

Datum